

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

In2agriculture ApS

**Bårdesøvej 75
5450 Otterup**

CVR-nr. 36 47 99 30

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 23/05 2024

Ulrik Biel Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

In2agriculture ApS
Bårdesøvej 75
5450 Otterup

CVR-nr.: 36 47 99 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 30. december 2014
Hjemsted: Nordfyns

Direktion

Ulrik Biel Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 7.219.051, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 42.629.505.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(8.601)	(13.301)
Finansielle indtægter	1,2	7.305.075	6.168.893
Finansielle omkostninger	3	<u>(77.423)</u>	<u>(85.195)</u>
Resultat før skat		7.219.051	6.070.397
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>7.219.051</u>	<u>6.070.397</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>7.219.051</u>	<u>6.070.397</u>
		<u>7.219.051</u>	<u>6.070.397</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1,4	67.106.091	61.402.223
Andre tilgodehavender	4	<u>3.428.997</u>	<u>3.538.266</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>70.535.088</u>	<u>64.940.489</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>70.535.088</u>	<u>64.940.489</u>
Andre tilgodehavender		<u>110.000</u>	<u>106.000</u>
Tilgodehavender		<u>110.000</u>	<u>106.000</u>
Likvide beholdninger		<u>3.037.123</u>	<u>1.339.248</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.147.123</u>	<u>1.445.248</u>
Aktiver i alt		<u>73.682.211</u>	<u>66.385.737</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		42.579.505	35.360.454
Egenkapital		42.629.505	35.410.454
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.046.456	30.969.033
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		31.052.706	30.975.283
Gældsforpligtelser i alt		31.052.706	30.975.283
Passiver i alt		73.682.211	66.385.737
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	35.360.454	35.410.454
Årets resultat	0	7.219.051	7.219.051
Egenkapital 31. december 2023	50.000	42.579.505	42.629.505

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>5.703.868</u>	<u>5.581.813</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>67.106.091</u>	<u>61.402.223</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>7.305.075</u>	<u>6.168.893</u>
	<u>7.305.075</u>	<u>6.168.893</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>77.423</u>	<u>85.195</u>
	<u>77.423</u>	<u>85.195</u>

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2023	38.850	3.538.266
Afgang i årets løb	0	(109.269)
Kostpris 31. december 2023	<u>38.850</u>	<u>3.428.997</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	61.363.373	0
Årets opskrivninger	5.703.868	0
Opskrivninger 31. december 2023	<u>67.067.241</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>67.106.091</u>	<u>3.428.997</u>

5 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Agrovakia A/S' engagement med pengeinstitut.